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PARA YÜZME KULÜPLERARASI TÜRKİYE ŞAMPİYONASI
 VE DEAF YÜZME BİREYSEL MİLLİ TAKIM SEÇMELERİ

GİRESUN, 27. - 29.5.2025

Yarış 26 Erkekler, 400m Serbest S6-S13 ARASI ERKEKLER
28.05.2025 Sonuçlar Finals
HARCIRAH BARAJI S6: 8:33.04;  S7: 7:58.37;  S8: 7:30.41;  S9: 7:11.61;  S10: 6:52.03;  S11: 7:41.35;  S12: 6:57.78;  S13: 6:48.34
Puanlar: FFHS15IPC 2023

Sıra Adı Soyadı Sınıfı Yaş Kulübü Derece WPS Durum

Final A
1. Efe Çamanlı S6 12 Mersin Gençlerbirliği SK 5:32.52 747 HRC

50m: 37.52 37.52 200m: 2:43.52 1:24.77 300m: 4:09.20 42.79
100m: 1:18.75 41.23 250m: 3:26.41 42.89 400m: 5:32.52 1:23.32

2. Uğur Şenel S6 24 Istanbul-Ibb Spor Kulübü 5:43.05 658 HRC
50m: 38.14 38.14 150m: 2:04.89 44.49 250m: 3:32.33 44.67 350m: 5:01.38 45.30

100m: 1:20.40 42.26 200m: 2:47.66 42.77 300m: 4:16.08 43.75 400m: 5:43.05 41.67

3. Muhammet Mustafa Karagün S6 21 Kahramanmaraş Engelliler SK 5:45.99 632 HRC
50m: 37.91 37.91 150m: 2:00.58 42.59 250m: 3:30.96 45.39 350m: 5:02.77 45.91

100m: 1:17.99 40.08 200m: 2:45.57 44.99 300m: 4:16.86 45.90 400m: 5:45.99 43.22

4. Yaman Rüzgar Kızılet S13 16 Aydın Gençlik ve SK 4:55.45 424 HRC
50m: 31.69 31.69 150m: 1:46.17 37.97 250m: 3:03.08 38.42 350m: 4:19.43 38.06

100m: 1:08.20 36.51 200m: 2:24.66 38.49 300m: 3:41.37 38.29 400m: 4:55.45 36.02

5. Yusuf Efe Gündüz S10 16 Ordu BBSK 4:58.65 419 HRC
50m: 32.70 32.70 150m: 1:47.27 37.72 250m: 3:04.16 38.91 350m: 4:21.72 38.79

100m: 1:09.55 36.85 200m: 2:25.25 37.98 300m: 3:42.93 38.77 400m: 4:58.65 36.93

6. Eymen Sarıtaş S8 17 Eskişehir BBSK 5:41.88 282 HRC
50m: 36.91 36.91 150m: 2:04.64 44.66 250m: 3:34.40 44.99 350m: 5:02.75 43.68

100m: 1:19.98 43.07 200m: 2:49.41 44.77 300m: 4:19.07 44.67 400m: 5:41.88 39.13

7. Yılmaz Kırıt S6 20 Isparta Belediyesi SK 6:45.57 176 HRC
100m: 1:37.46 1:37.46 200m: 3:23.56 53.72 400m: 6:45.57 1:39.68
150m: 2:29.84 52.38 300m: 5:05.89 1:42.33

8. Destan Eraslan S13 12 Mersin Gençlerbirliği SK 5:26.38 160 HRC
50m: 36.53 36.53 200m: 2:41.74 1:24.42 300m: 4:05.18 41.58 400m: 5:26.38 39.58

100m: 1:17.32 40.79 250m: 3:23.60 41.86 350m: 4:46.80 41.62

Final B
td. Muhammed Sami Çetinkaya S10 17 Kahramanmaraş Engelliler SK 6:18.84 12 HRC

50m: 39.05 39.05 150m: 2:13.68 47.95 250m: 3:51.88 49.79 350m: 5:31.68 49.47
100m: 1:25.73 46.68 200m: 3:02.09 48.41 300m: 4:42.21 50.33 400m: 6:18.84 47.16

td. Emirhan Geçkil S9 16 Izmir-Mavi Kulaçlar SK 7:13.52
50m: 44.87 44.87 150m: 2:30.31 54.30 250m: 4:22.74 57.56 350m: 6:19.32 58.75

100m: 1:36.01 51.14 200m: 3:25.18 54.87 300m: 5:20.57 57.83 400m: 7:13.52 54.20

td. Fatih Ipek S8 13 Samsun-19 Mayıs Akademi SK 8:24.67
50m: 54.19 54.19 150m: 3:03.72 1:06.80 250m: 5:15.06 1:06.03 350m: 7:26.64 1:06.56

100m: 1:56.92 1:02.73 200m: 4:09.03 1:05.31 300m: 6:20.08 1:05.02 400m: 8:24.67 58.03

td. Erdinç Efe Uzunlu S9 14 Kahramanmaraş Engelliler SK 8:27.78
50m: 53.54 53.54 150m: 2:59.56 1:04.12 250m: 5:16.59 1:09.03 350m: 7:29.23 1:07.37

100m: 1:55.44 1:01.90 200m: 4:07.56 1:08.00 300m: 6:21.86 1:05.27 400m: 8:27.78 58.55

td. Alptuğ Erbaş S13 13 Yozgat Yurdum Spor Kulübü 8:37.54
50m: 59.39 59.39 150m: 3:13.25 1:07.86 250m: 5:26.10 1:07.77 400m: 8:37.54 2:02.63

100m: 2:05.39 1:06.00 200m: 4:18.33 1:05.08 300m: 6:34.91 1:08.81

td. Mustafa Dayı S8 10 Bursa-Yıldırım Belediyesi Jim. 8:42.45
100m: 2:08.73 2:08.73 200m: 4:23.13 2:14.40 300m: 6:35.95 2:12.82 400m: 8:42.45 2:06.50


